
 
 
 

 
Anylopex plus s.r.o. 

Janáčkovo nábřeží 1153/13 

150 00 Praha 5 

Cenová nabídka 
Zajištění autorského dozoru k akci „Zlepšení 

tepelně technických vlastností obvodových 

konstrukcí SOŠ a SOU v České Lípě, Pavilon 

B (dílny)“. 
 

12|2016 

 

Objednatel 

Liberecký kraj 
U jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 461 80 Liberec 
IČ: 708 91 508 

Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 
 

 

Zpracovatel 

Anylopex plus s.r.o. 

Janáčkovo nábřeží 1153/13, 15000 Praha 5 

IČ: 248 26 651 

Zastoupený: Ing. Pavlem Sehnalem, jednatelem společnosti 



Cenová nabídka  

 

 

  

 Anylopex plus s.r.o. 
2 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 

 

  

 

Představení naší společnosti 

Naše společnost je na trhu od začátku roku 2013 a nabízí komplexní přípravu a zpracování žádostí 

o dotace z vybraných operačních programů ČR a stará se o kompletní administraci při vyplácení 

dotace. 

Snažíme se vyhovět konkrétním potřebám Vašich projektů. Pro klienty zajišťujeme služby 

poradenské agentury v oblasti čerpání strukturálních fondů, služby projekční kanceláře v  oblasti 

pozemních staveb, staveb krajinného inženýrství a vodohospodářské infrastruktury a služby 

energetických specialistů a auditorů. 

V projekčním oddělení působí celkem 15 projektantů, energetických specialistů a rozpočtářů, kteří 

mají s navrhováním budov, energetikou a rozpočtováním dlouholeté zkušenosti.  

V oblasti projekčních prací vystupujeme vždy jako generální projektant a zajišťujeme tak společně 

s našimi prověřenými subdodavateli kompletní zpracování projektové dokumentace od 

architektonické studie, přes projekty na stavební povolení, provádění stavby, výběr zhotovitele po 

inženýrskou činnost a technické dozory. Autorizovanou osobou je vedoucí projektant Miloslav Goll, 

ČKAIT 0012228. 

Energetické audity, energetické posudky, průkazy energetické náročnosti budovy a energetické štítky 

obálky budovy jsou naší hlavní pracovní náplní v oblasti energetiky. Autorizovanou osobou je vedoucí 

energetický auditor Ing. Luděk Steffl, CSc. – č. oprávnění 0149 MPO. 

 

 

 

Divize společnosti 
J S O U  

 

příprava žádostí o dotace - dotační management 

organizace výběrových řízení - monitoring projektů 

 

 

projekty pozemních staveb - krajinné inženýrství 

vodohospodářské stavby – odpadové hospodářství 

 

 

energetika budov – energetické posudky 

audity – štítky – průkazy energetické náročnosti 

 

  

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agenergy.cz/


Cenová nabídka  

 

 

  

 Anylopex plus s.r.o. 
3 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 

 

 

Předmět díla 

Dovolujeme si Vám tímto nabídnout zajištění autorského dozoru k akci „Zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí budov SOŠ a  SOU v České Lípě, Pavilon B (dílny)“ 

Autorský dozor se bude účastnit kontrolních dnů dle výzvy TDS, případně investora, na kterých bude dohlížet 

a kontrolovat, zda stavba probíhá v souladu s prováděcí projektovou dokumentací. V případě nejasností nebo 

sporů poskytne veškerou součinnost pro specifikaci správného řešení nebo vydá stanovisko projektanta, ze 

kterého bude patrný další postup. V případě, že se v průběhu stavby vyskytnou nepředvídané skutečnosti, 

které způsobí odchylku od projektového řešení, předá autorský dozor podklady  a instrukce projektantům, aby 

mohli vypracovat změnovou část projektu. 

 

  

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agenergy.cz/


Cenová nabídka  

 

 

  

 Anylopex plus s.r.o. 
4 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 

 

 

Cenová nabídka 

Zajištění autorského dozoru  

Hodinová sazba 700 Kč/h 

Předpokládaný počet hodin v rámci jednoho kontrolního dne vč. dopravy 5 

Předpokládaný počet kontrolních dnů v průběhu stavby 25 

Přepokládaný počet hodin na stavbě vč. dopravy celkem 125 

Činnost autorského dozoru v kanceláři (změnové listy, stanoviska, 
kontroly mailové komunikace) 

25 

Předpokládaný počet hodin celkem 150 

Celkem 105 000 Kč bez DPH 

 

K cenám bude připočteno DPH 21%. 

 

Termíny 
 

Předpokládaný harmonogram:  
 

 07/2017 zahájení realizace 

 02/2018 ukončení realizace 

 

Poznámky 

Autorský dozor bude fakturován dle skutečně odpracovaných hodin. Výše uvedený předpoklad se 

bere jako maximální možný rozsah činnosti AD, tedy i max. možná cena. 

Dodatečné projekční práce budou účtovány jako dílčí úkoly v  hodinové sazbě 550 Kč/h. 

 

V Praze dne 21. 12. 2016 

 

Ing. Karel Šafařík 

Vedoucí AG Energy.cz, AG Projekt.cz 

+420 731 272 638 

karel.safarik@agenergy.cz 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agenergy.cz/

